UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG
Số:            /TM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI
V/v mời tham gia Hội chợ - Triển lãm

quà tặng, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu và sản phẩm OCOP

gắn với Lễ hội Ẩm thực món ngon Tây Nguyên năm 2025

Kính gửi:

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến thương mại/Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Thương

mại/Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại các tỉnh, thành phố;

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất sản xuất kinh doanh.

Nhằm tạo điều kiện cho các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh (doanh

nghiệp) trên địa bàn tỉnh, các tỉnh/thành phố trên cả nước có cơ hội giao lưu, trao đổi kinh

nghiệm góp phần định hình chuỗi cung ứng, liên kết vùng, hỗ trợ nhau trong tiêu thụ sản

phẩm và mở rộng thị trường. Sở Công Thương Đắk Lắk tổ chức “Hội chợ - Triển lãm quà

tặng, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu và sản phẩm OCOP gắn với Lễ hội Ẩm

thực món ngon Tây Nguyên năm 2025”, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức:

Thời gian: từ ngày 20/12/2025 đến hết ngày 25/12/2025.

Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hoá tỉnh Đắk Lắk, số 02 Hùng Vương, phường Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Quy mô: Quy mô 250 gian hàng tiêu chuẩn của hơn 100 doanh nghiệp.

3. Đối tượng tham gia: Tổ chức Xúc tiến Thương mại các tỉnh/thành phố; các doanh nghiệp,

Hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh, Hiệp hội ngành hàng, hộ kinh doanh (doanh nghiệp).

4. Ngành hàng tham gia: Sản phẩm đạt chứng nhận OCOP và công nghiệp nông thôn

tiêu biểu các cấp; sản phẩm đặc trưng của tỉnh, đặc sản vùng miền của các doanh nghiệp. Các sản

phẩm được trưng bày, giới thiệu quảng bá và bán tại Hội chợ - triển lãm phải đảm bảo chất

lượng, mẫu mã đạt tiêu chuẩn và an toàn vệ sinh thực phẩm đúng theo quy định pháp luật.

Hội chợ - triển lãm lần này cơ hội để các doanh nghiệp tham gia hoạt động quảng bá sản

phẩm, tìm kiếm đối tác, kết nối giao thương, nâng cao hiệu quả hoạt động xúc tiến thương

mại và xây dựng thương hiệu sản phẩm, doanh nghiệp. Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk trân

trọng kính mời các tổ chức xúc tiến, doanh nghiệp cùng hưởng ứng và tổ chức đoàn đến tham

gia tại thời điểm diễn ra, góp phần vào thành công của sự kiện lần này.

Thông tin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại Đắk Lắk (địa chỉ:

18 Lý Thái Tổ, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk; Ông Phan Hữu Thành - Phó Giám đốc, điện

thoại: 0905155887).

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTKC&XTTM, (NgV).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T20:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hải Triều<trieunh@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T21:52:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T21:52:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T21:53:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!